
О  совмещении   Главой    Республики   Крым 

своей должности с должностью Председателя    

Совета министров Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 76, частью 3 статьи 81 Конституции 

Республики Крым, пунктом 12 части 2 статьи 8, пунктом 5 части 2 статьи 10 Закона 

Республики Крым "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", частью 2 статьи 2 Закона Республики Крым "О системе 

исполнительных органов государственной власти Республики Крым" 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

   

1. Установить, что Глава Республики Крым ____________совмещает свою 

должность с должностью Председателя Совета министров Республики Крым. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

Проект внесен 

депутатом ГС РК 

Константиновым В.А. 


